
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO DI INTERRUZIONE PERIODO DI ASSENZA 
NON RETRIBUITA (ART.35 ACN 04/04/2024) PER LA GIORNATA 
DEL 27/08/2024 DEL DOTT. M.F., MATRICOLA 728, MEDICO 
SPECIALISTA AMBULATORIALE.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSP. VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Martelletti Sonia
Il Responsabile del procedimento: Ossola Orietta
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA – DOMODOSSOLA

Premesso che con determinazione n. 948 del 12/07/2024 è stata accolta la richiesta 
di assenza non retribuita per gravi motivi familiari del dott. M.F, matricola 728, specialista 
ambulatoriale, ai sensi dell’art.35 dell’ ACN del 04/04/2024, per il periodo dal 25/07/2024 
al 29/08/2024;

Dato atto che, su richiesta del direttore SOC di Otorinolaringoiatria, il dott. M.F, 
matricola 728, ha interrotto il periodo di assenza non retribuita nella giornata del 
27/08/2024 per assistere ad un intervento chirurgico non procrastinabile, come da note 
interne detenute agli atti;

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti 
ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie del 04/04/2024;

Visto l’Accordo Integrativo Regionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti 
ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie approvato con DGR 18-
6462 del 30/01/2023 e rettificato con DGR 21-8467 del 22/04/2024,

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1) Di prendere atto che il dott. M.F, matricola 728, specialista ambulatoriale, nella sola 
giornata del 27/08/2024 ha interrotto il periodo di assenza non retribuita concessa per il 
periodo dal 25/07/2024 al 29/08/2024 con determinazione n. 948 del 12/07/2024 e ai 
sensi dell’art.35 dell’ ACN del 04/04/2024.

2) Di demandare al Responsabile S.O.S. Assistenza Specialistica Ambulatoriale e alla SOC 
Gestione Relazioni Sindacali, ognuno per quanto di competenza, tutti gli adempimenti 
conseguenti e connessi al presente atto.

3) Di inoltrare copia del presente provvedimento al competente Comitato Consultivo 
Zonale Asl Vco.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-09-16T10:36:41+0000
	Orietta Ossola




